Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(второй созыв)

От  05.03.2013

 №  184
пос. Новопокровский
Об утверждении  структуры администрации

Покровского сельского поселения

 Новопокровского района

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 24 Устава  Покровского сельского поселения  Совет Покровского сельского поселения   Новопокровского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего  решения  возложить на председателя постоянной комиссии Совета Покровского сельского поселения по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).

3.  Решение Совета Покровского сельского поселения от 14 апреля 2009 года № 190 «Об утверждении структуры администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                        В.В. Сидоров
    Приложение

         УТВЕРЖДЕНА

                  решением Совета

       Покровского сельского поселения

       Новопокровского района

        от 05.03.2013   № 184
СТРУКТУРА
администрации Покровского сельского поселения

Новопокровского района

	Глава

Покровского сельского поселения

	Отдел по вопросам финансирования, экономики,  налогообложения учета и

отчетности

	Отдел по работе с ЛПХ и КФХ по вопросам ЖКХ и благоустройства,

по вопросам землепользования

	Отдел по общим

вопросам

	Отдел первичного воинского учета

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                             В.В. Сидоров